
ZARZĄDZENIE NR 140/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2022 r.

w sprawie określenia wzoru porozumienia w sprawie indywidualnej organizacji studiów 
dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 85 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 25 ust. 8 
Regulaminu studiów w Uniwersytecie Szczecińskim uchwalonego uchwałą nr 44/2022 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
studiów w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, co następuje:

§1-

Określa się wzór porozumienia w sprawie indywidualnej organizacji studiów dla studentów 
Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2.

Tracą moc:
1) zarządzenie nr 115/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 września 

2019 r. w sprawie określenia wzoru porozumienia z prowadzącymi zajęcia w sprawie 
indywidualnej organizacji studiów dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego;

2) zarządzenie nr 141/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 2 sierpnia 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru porozumienia w sprawie indywidualnej organizacji studiów 
dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2022/2023.

prof. dr hab. Waldeniapftfrdfyński


